P. M. A – MT

FLS.________

_________
RUBRICA

AVISO DE RESULTADO

 CHAMAMENTO PÚBLICO N°. 001/2024

A Prefeitura Municipal de Araputanga-MT, através da agente de contratação, torna público aos
interessados, que o julgamento do certame supracitado realizado no dia 02/05/2024, cujo objeto é
o Concessão de Direito Real de Uso de Lotes do Parque Industrial e Tecnológico do Município de
Araputanga/MT, conforme a Lei Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 1.387/2020 e,
subsidiariamente e no que couber, à Lei Federal nº 14.133/2021 com suas alterações. resultou em
credenciadas/habilitadas as empresas: AFX ENGENHARIA LTDA, inscrito sob o CNPJ nº
17.923.108/0001-59; CRZ ENGENHARIA LTDA, inscrito sob o CNPJ nº 29.204.772/0001-27;
MARCELO EDUARDO DE OLIVEIRA GREGÓRIO – ME, inscrito sob o CNPJ nº 11.817.177/0001-00;
INICIAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, inscrita sob o CNPJ nº 19.948.145/0001-45.

Informa aos interessados que os autos do certame ficam desde já disponíveis para exame
de quaisquer interessados.

Araputanga/MT, 08 de maio de 2024.

Cristina Maria de Lima
Agente de Contratação